
_________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                           Gramsh më  ….../04/2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri :Bashkia Gramsh   

Adresa: Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks: 0694227050     

E-mail: loinazogu@gmail.com  

Ueb-faqe : www.bashkiagramsh.gov.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-65937-04-13-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertimi i shkalleve Llapushaj” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimi 45000000‐7 

 

6. Fondi limit: 2 499 896 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e gjasht)lekë pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:27.04.2023 , Ora:10:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

Klodian TAÇE 

 

 

Konc.L.Zogu 

Konf.L.Zogu 

Dosja:_____ 

Afati I ruajtjes:_____ 


